
Kilpailu 14.10.2017, paikka Kotka

A hyppyrata, mini 1, kello 11:30, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 3, ia 41 s, ea 82 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

1 1 shelam Jade Kaisa Manninen KOTKA 57,49 2,21 16,49 10 26,49

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

2 3 lägpys Luna Monica Äijälä HEILU 78,65 1,62 37,65 5 42,65

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

4 auster Venni Soili Mäkelä WUOKS HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

A hyppyrata, medi 1, kello 11:30, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 6, ia 41 s, ea 82 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

1 13 shelam Wexi Inkeri Vapalahti TASSU 34,64 3,67 -6,36 5 5

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

2 6 koohon Taavi Tiina Mannari KSSK 35,00 3,63 -6,00 5 5

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

7 pumi Sara Minna Niskapohja KSSK HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

8 borter Cota Hanna Tuomi BAT HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

9 brater Manta Maria Korpi HAMIN HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

14 koohon Tyyne Tiina Mannari KSSK HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

11 stbter Yoda Anna Laakso WUOKS POIS

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

12 walter Uuzo Katja Ojala KOTKA POIS

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

A hyppyrata, maksi 1, kello 11:30, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 12, ia 41 s, ea 82 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

1 17 borcol Hai Panu Erola LÄGI 22,71 5,59 -18,29 0 -18,29 LUVA

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

2 24 samoje Leia Taina Markkula KOTKA 33,24 3,82 -7,76 10 10

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

3 26 pitcol Unto Aino-Maria Putkisalo TODO 35,15 3,61 -5,85 10 10

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

15 engspa Teppo Heidi Raita KOTKA HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

18 slapko Suku Elina Marttila KOTKA HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

19 belpat Beea Vappu Kuokka VKH RY HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

20 schape Tova Marika Forslund KOTKA HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

21 pksaks Edi Tiia Jaffe HAMIN HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

22 auskar Sinko Helena Minkkinen KOTKA HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

25 lyhcol Timpe Silja Lahti KK-99 HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

27 engspa Lilja Heidi Raita KOTKA HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

28 belpag Kata Tarja Piispa A-KOT HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

A hyppyrata, mini 2, kello 13:00, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 7, ia 44 s, ea 88 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

1 32 lägpys Martta Anne Laamanen WUOKS 38,17 3,83 -5,83 0 -5,83 LUVA

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

2 34 cocspa Lilli Matias Leinonen A-KOT 39,05 3,74 -4,95 0 -4,95

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

29 shelam Moona Virpi Hänninen IMAKK HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

30 lägpys Etta Katja Rahkola I-HAH HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

31 borter Jyvä Pekka Tuomi BAT HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

35 lägpys Tuisku Siiri Toivonen TASSU HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

36 kääpin Unna Niina Seppälä SKPIN HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

A hyppyrata, medi 2, kello 13:00, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 7, ia 44 s, ea 88 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

1 42 shelam Redi Maria Penttinen KOTKA 35,77 4,08 -8,23 5 5

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

2 43 cocspa Onni Elina Messo KSSK 42,33 3,45 -1,67 5 5

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

37 shelam Wilma Jyri Poutanen KOTKA HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

38 shelam Foxy Annika Pihlajasaari KOTKA HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

39 shelam Täplis Terhi Ripatti KOTKA HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

40 shelam Loitsu Laura Mättö JAT HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

41 shelam Ferro Sarita Saarela KOTKA HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

A hyppyrata, maksi 2, kello 13:00, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 9, ia 44 s, ea 88 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

1 47 auspai Nero Kaisla Kölhi LAU 37,00 3,95 -7,00 0 -7,00 LUVA

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

2 46 kromfo Arttu Satu Kukkurainen KOTKA 45,01 3,24 1,01 5 6,01

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

44 borcol FINN Fiia Filander KOTKA HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4

45 borcol Puhti Sanna Lehtoaro KSSK HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 1/4



Kilpailu 14.10.2017, paikka Kotka

A hyppyrata, maksi 2, kello 13:00, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 9, ia 44 s, ea 88 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

49 borcol Kame Olli-Jussi Rissanen LAU HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

51 labnou Soma Katriina Korpinen LAU HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

52 novnou Nekku Henriikka Hämäläinen KSSK HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

53 belpag Ami Anniina Jähi KOTKA HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

54 borcol Barocco Jana Bekeneva (RUS) HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

48 belpam Teri Mari Alajääski KOTKA POIS

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

50 auspai Radix Johanna Raki HAMIN POIS

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

B agilityrata, mini 1, kello 10:15, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 4, ia 51 s, ea 102 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

1 5 x-rotu Lili Melisa Havo LAU 58,79 2,67 7,79 5 12,79

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

2 4 auster Venni Soili Mäkelä WUOKS 48,94 3,21 -2,06 15 15

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

3 2 norfte Alma Jannika Eerola KOTKA 72,18 2,17 21,18 10 31,18

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

4 3 lägpys Luna Monica Äijälä HEILU 79,51 1,98 28,51 5 33,51

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

B agilityrata, medi 1, kello 10:15, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 5, ia 52 s, ea 102 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

1 10 käävil Yoda Heidi Jauho A-KOT 45,73 3,43 -6,27 5 5

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

2 7 pumi Sara Minna Niskapohja KSSK 56,98 2,76 4,98 10 14,98

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

6 koohon Taavi Tiina Mannari KSSK HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

9 brater Manta Maria Korpi HAMIN HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

13 shelam Wexi Inkeri Vapalahti TASSU HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

11 stbter Yoda Anna Laakso WUOKS POIS

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

12 walter Uuzo Katja Ojala KOTKA POIS

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

B agilityrata, maksi 1, kello 10:15, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 13, ia 51 s, ea 102 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

1 17 borcol Hai Panu Erola LÄGI 32,83 4,78 -18,17 5 5

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

2 21 pksaks Edi Tiia Jaffe HAMIN 39,66 3,96 -11,34 5 5

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

3 27 engspa Lilja Heidi Raita KOTKA 52,52 2,99 1,52 5 6,52

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

4 16 belpag Unski Tarja Piispa A-KOT 56,22 2,79 5,22 10 15,22

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

15 engspa Teppo Heidi Raita KOTKA HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

18 slapko Suku Elina Marttila KOTKA HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

19 belpat Beea Vappu Kuokka VKH RY HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

20 schape Tova Marika Forslund KOTKA HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

22 auskar Sinko Helena Minkkinen KOTKA HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

23 snauts Lily Anniina Ahvenainen KSSK HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

24 samoje Leia Taina Markkula KOTKA HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

25 lyhcol Timpe Silja Lahti KK-99 HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

26 pitcol Unto Aino-Maria Putkisalo TODO HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

B agilityrata, mini 2, kello 14:25, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 8, ia 50 s, ea 100 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

1 32 lägpys Martta Anne Laamanen WUOKS 45,07 3,75 -4,93 0 -4,93 LUVA

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

2 30 lägpys Etta Katja Rahkola I-HAH 64,94 2,60 14,94 10 24,94

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

29 shelam Moona Virpi Hänninen IMAKK HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

31 borter Jyvä Pekka Tuomi BAT HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

33 mittel Ada Tiia Simanainen SATA HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

34 cocspa Lilli Matias Leinonen A-KOT HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

35 lägpys Tuisku Siiri Toivonen TASSU HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4

36 kääpin Unna Niina Seppälä SKPIN HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 2/4



Kilpailu 14.10.2017, paikka Kotka

B agilityrata, medi 2, kello 14:25, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 5, ia 50 s, ea 100 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

1 41 shelam Ferro Sarita Saarela KOTKA 42,83 3,95 -7,17 10 10

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

37 shelam Wilma Jyri Poutanen KOTKA HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

39 shelam Täplis Terhi Ripatti KOTKA HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

40 shelam Loitsu Laura Mättö JAT HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

43 cocspa Onni Elina Messo KSSK HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

42 shelam Redi Maria Penttinen KOTKA POIS

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

B agilityrata, maksi 2, kello 14:25, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 9, ia 50 s, ea 100 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

1 51 labnou Soma Katriina Korpinen LAU 45,26 3,73 -4,74 0 -4,74 LUVA

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

2 45 borcol Puhti Sanna Lehtoaro KSSK 39,46 4,28 -10,54 5 5

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

3 44 borcol FINN Fiia Filander KOTKA 44,60 3,79 -5,40 5 5

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

4 47 auspai Nero Kaisla Kölhi LAU 53,72 3,15 3,72 5 8,72

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

5 46 kromfo Arttu Satu Kukkurainen KOTKA 54,55 3,10 4,55 5 9,55

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

49 borcol Kame Olli-Jussi Rissanen LAU HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

52 novnou Nekku Henriikka Hämäläinen KSSK HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

53 belpag Ami Anniina Jähi KOTKA HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

54 borcol Barocco Jana Bekeneva (RUS) HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

48 belpam Teri Mari Alajääski KOTKA POIS

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

50 auspai Radix Johanna Raki HAMIN POIS

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

C agilityrata, mini 1, kello 9:00, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 4, ia 50 s, ea 100 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

1 5 x-rotu Lili Melisa Havo LAU 45,93 3,31 -4,07 0 -4,07 LUVA

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

2 3 lägpys Luna Monica Äijälä HEILU 85,26 1,78 35,26 5 40,26

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

3 2 norfte Alma Jannika Eerola KOTKA 79,82 1,90 29,82 20 49,82

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

4 auster Venni Soili Mäkelä WUOKS HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

C agilityrata, medi 1, kello 9:00, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 4, ia 50 s, ea 100 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

1 12 walter Uuzo Katja Ojala KOTKA 35,98 4,22 -14,02 0 -14,02 SERT

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

2 10 käävil Yoda Heidi Jauho A-KOT 39,66 3,83 -10,34 10 10

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

6 koohon Taavi Tiina Mannari KSSK HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

13 shelam Wexi Inkeri Vapalahti TASSU HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

11 stbter Yoda Anna Laakso WUOKS POIS

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

C agilityrata, maksi 1, kello 9:30, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 13, ia 50 s, ea 100 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

1 17 borcol Hai Panu Erola LÄGI 27,69 5,49 -22,31 5 5

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

2 22 auskar Sinko Helena Minkkinen KOTKA 30,94 4,91 -19,06 5 5

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

3 23 snauts Lily Anniina Ahvenainen KSSK 46,44 3,27 -3,56 10 10

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

4 27 engspa Lilja Heidi Raita KOTKA 55,87 2,72 5,87 10 15,87

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

5 15 engspa Teppo Heidi Raita KOTKA 64,34 2,36 14,34 10 24,34

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

16 belpag Unski Tarja Piispa A-KOT HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

18 slapko Suku Elina Marttila KOTKA HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

19 belpat Beea Vappu Kuokka VKH RY HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

21 pksaks Edi Tiia Jaffe HAMIN HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

24 samoje Leia Taina Markkula KOTKA HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

25 lyhcol Timpe Silja Lahti KK-99 HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

26 pitcol Unto Aino-Maria Putkisalo TODO HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4

28 belpag Kata Tarja Piispa A-KOT HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 3/4



Kilpailu 14.10.2017, paikka Kotka

C agilityrata, mini 2, kello 15:45, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 6, ia 48 s, ea 96 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 4/4

1 36 kääpin Unna Niina Seppälä SKPIN 48,49 3,30 0,49 0 0,49

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 4/4

2 29 shelam Moona Virpi Hänninen IMAKK 49,53 3,23 1,53 10 11,53

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 4/4

3 34 cocspa Lilli Matias Leinonen A-KOT 60,00 2,67 12,00 5 17,00

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 4/4

32 lägpys Martta Anne Laamanen WUOKS HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 4/4

33 mittel Ada Tiia Simanainen SATA HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 4/4

35 lägpys Tuisku Siiri Toivonen TASSU HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 4/4

C agilityrata, medi 2, kello 15:45, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 5, ia 48 s, ea 96 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 4/4

1 41 shelam Ferro Sarita Saarela KOTKA 35,47 4,51 -12,53 0 -12,53 LUVA

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 4/4

2 37 shelam Wilma Jyri Poutanen KOTKA 37,68 4,25 -10,32 5 5

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 4/4

3 39 shelam Täplis Terhi Ripatti KOTKA 50,23 3,18 2,23 10 12,23

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 4/4

4 40 shelam Loitsu Laura Mättö JAT 41,11 3,89 -6,89 15 15

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 4/4

5 43 cocspa Onni Elina Messo KSSK 58,37 2,74 10,37 10 20,37

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 4/4

42 shelam Redi Maria Penttinen KOTKA POIS

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 4/4

C agilityrata, maksi 2, kello 15:45, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 7, ia 48 s, ea 96 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 4/4

1 51 labnou Soma Katriina Korpinen LAU 39,47 4,05 -8,53 0 -8,53 SERT

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 4/4

2 54 borcol Barocco Jana Bekeneva (RUS) 33,71 4,75 -14,29 5 5

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 4/4

3 53 belpag Ami Anniina Jähi KOTKA 40,78 3,92 -7,22 10 10

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 4/4

4 52 novnou Nekku Henriikka Hämäläinen KSSK 41,88 3,82 -6,12 10 10

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 4/4

44 borcol FINN Fiia Filander KOTKA HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 4/4

45 borcol Puhti Sanna Lehtoaro KSSK HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 4/4

49 borcol Kame Olli-Jussi Rissanen LAU HYL

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 4/4

48 belpam Teri Mari Alajääski KOTKA POIS

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 4/4

50 auspai Radix Johanna Raki HAMIN POIS

Kotkan Koiraystäväin Seura ry 4/4


